
平成 29 年 4 月 25 日 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

 

■シルバーウィーク期間休業日程 

2017 年 5 月 3 日(水)～2017 年 5 月 7 日(日) 

 

■メール、電話でのご連絡について 

この期間中もメールでのご連絡は、受け付けておりますが、メールでの返信 

電話での連絡に対するご対応は、お休みさせていただきます。 

 

※期間中にいただきましたご連絡等につきましては、5 月 8 日(月)より 

順次ご対応をさせていただきます。 

 

※緊急を要するご連絡の場合は、社長、または、事務員の個々の連絡先へご連絡ください。 

 

代表取締役社長 上木 啓一 


